
 

 

PODNOSZENIE CIĘŻARÓW 

KLASYFIKACJA GENERALNA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Punkty 

1 lubelskie 152 

2 mazowieckie 137 

3 wielkopolskie 112 

4 kujawsko-pomorskie 107 

5 łódzkie 63 

6 dolnośląskie 62 

7 zachodniopomorskie 46 

8 warmińsko-mazurskie 37 

9 opolskie 28 

10 pomorskie 27 

11 małopolskie 20 

11 podkarpackie 20 

13 podlaskie 16 

14 śląskie 5 

 Razem 832 

KLASYFIKACJA MEDALOWA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 mazowieckie 5 3 2 10 

2 kujawsko-pomorskie 3 4 1 8 

3 łódzkie 3 2  5 

4 wielkopolskie 2 1 4 7 

5 warmińsko-mazurskie 2   2 

6 dolnośląskie 1 1 2 4 

7 opolskie 1 1  2 

8 lubelskie  3 3 6 

9 pomorskie  1 1 2 

10 małopolskie  1  1 

11 zachodniopomorskie   2 2 

12 podkarpackie   1 1 

12 podlaskie   1 1 

 Razem 17 17 17 51 



 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Województwo Punkty 

1 CLKS Mazovia Ciechanów mazowieckie 73 

1 LKS Budowlani-Kucera Nowy Tomyśl wielkopolskie 73 

3 KSS Husaria Lubraniec kujawsko-pomorskie 32 

4 TS Nida Nidzica warmińsko-mazurskie 29 

5 KS Wisła Puławy lubelskie 28 

5 LKS Znicz Biłgoraj lubelskie 28 

7 MGLKS Tarpan Mrocza kujawsko-pomorskie 25 

8 WLKS Nowe Iganie mazowieckie 23 

9 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 21 

9 MKS Atleta Gdańsk pomorskie 21 

9 LKS Dobryszyce łódzkie 21 

9 KS Budowlani Opole opolskie 21 

13 AKS Białogard zachodniopomorskie 20 

14 GULKS Niemce lubelskie 19 

15 GKS Zamek Gołańcz wielkopolskie 18 

15 UMLKS Radomsko łódzkie 18 

17 GCK Kobylany lubelskie 17 

18 Olimpijczyk Łuków lubelskie 16 

18 KS Klimat Łapy podlaskie 16 

18 MKS Unia Hrubieszów lubelskie 16 

21 LKS PZL-Lechia Sędziszów Małopolski podkarpackie 15 

21 LUKS Nowosądeczanin w Powroźniku małopolskie 15 

21 MAKS Tytan Oława dolnośląskie 15 

24 LKS Polwica Wierzbno dolnośląskie 14 

24 KS Promień Opalenica wielkopolskie 14 

26 LKS Gryf Więcbork kujawsko-pomorskie 13 

26 LKS Omega Kleszczów łódzkie 13 

26 MGLKS Krajna Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 13 



 

 

29 KS Agros Zamość lubelskie 12 

30 LKS Horyzont Mełno kujawsko-pomorskie 11 

30 GLKS POM-Iskra Piotrowice lubelskie 11 

30 AKS Promień Police zachodniopomorskie 11 

30 LOS Nowy Dwór Maz. mazowieckie 11 

30 RKS Okęcie Warszawa mazowieckie 11 

30 KPC Górnik Polkowice dolnośląskie 11 

36 AKS Koszalin zachodniopomorskie 9 

36 UOLKA Ostrów Mazowiecka mazowieckie 9 

38 Zamek-Expom Kurzętnik warmińsko-mazurskie 8 

38 CWZS Zawisza-PC Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 8 

40 KKS Włókniarz Konstantynów Łódzki łódzkie 7 

41 AKS Myślibórz zachodniopomorskie 6 

41 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański pomorskie 6 

41 UKS Copal Trzcianka wielkopolskie 6 

44 HKS Szopienice śląskie 5 

44 UKS Tabor Rymanów podkarpackie 5 

44 KPC Hejnał Kety małopolskie 5 

44 MKS Olimp Chełm lubelskie 5 

44 MLKS Krajna Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 5 

49 LKS"Opocznianka" Opoczno łódzkie 4 

49 Spot-Light Cisek opolskie 4 

49 LMPKPC Sokołów Podlaski mazowieckie 4 

52 LZS Skorogoszcz opolskie 3 

53 UKS Atleta Ostrołęka mazowieckie 2 

53 KS Raszyn mazowieckie 2 

53 UKS Impuls Warszawa mazowieckie 2 

56 GTA Chrobry Gniezno wielkopolskie 1 

56 WKS Śląsk Wrocław dolnośląskie 1 

 LKS Gałkówek łódzkie 0 

 LUKS Meyer Elbląg warmińsko-mazurskie 0 

 Razem  832 



 

 

KLASYFIKACJA MEDALOWA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 CLKS Mazovia Ciechanów 3 2 2 7 

2 MGLKS Tarpan Mrocza 2 1  3 

3 TS Nida Nidzica 2   2 

3 UMLKS Radomsko 2   2 

3 WLKS Nowe Iganie 2   2 

6 LKS Budowlani-Kucera Nowy Tomyśl 1 1 4 6 

7 KSS Husaria Lubraniec 1 1 1 3 

8 KS Budowlani Opole 1 1  2 

8 LKS Dobryszyce 1 1  2 

10 GKS Zamek Gołańcz 1   1 

10 LKS Polwica Wierzbno 1   1 

12 KS Wisła Puławy  1 1 2 

13 GULKS Niemce  1  1 

13 KKS Włókniarz Konstantynów Łódzki  1  1 

13 KPC Górnik Polkowice  1  1 

13 MGLKS Krajna Sępólno Krajeńskie  1  1 

13 MKS Atleta Gdańsk  1  1 

13 MKS Unia Hrubieszów  1  1 

13 RKS Okęcie Warszawa  1  1 

13 LKS Horyzont Mełno  1  1 

13 LUKS Nowosądeczanin w Powroźniku  1  1 

22 KS Klimat Łapy   1 1 

22 LKS PZL-Lechia Sędziszów Małopolski   1 1 

22 LKS Znicz Biłgoraj   1 1 

22 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański   1 1 

22 MAKS Tytan Oława   1 1 

22 Olimpijczyk Łuków   1 1 

22 UKS Talent Wrocław   1 1 

22 AKS Myślibórz   1 1 

22 AKS Promień Police   1 1 

 Razem 17 17 17 51 
 


